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TE DHENA PERSONALE

Pozita

Eksperienca né puné

Curriculum vitae

Florie Osmani

@ Astrit Rrushi H-C, no:29, 10000 Prishtina (Kosovo)
& +38344153592

¥ flora.hamiti@hotmail.com’

Asistente pér Iéndén Parodontologji dhe Mjekési Orale

26 Shkurt 2014 - Presente Specialiste e Parodontologjisé dhe Mjekési Orale

6 Maj 2005-23 Qershor 2006

1 Dhjetor 200626 Shkurt 2014

EDUCATION AND TRAINING

26 Shkurt 2014

1 Tetor 2010-1 Tetor 2013

13/10/21

Vala Dent — Ordinanca Specialistike Stomatologjike, Prishtina (Kosova)
-restaurim t& dhémbéve t&é démtuar

-zévendésimin e dhémbéve t& humbur, me proteza totale dhe parciale t€ dhémbéve, ura fikse dhe
alternativa tjera.

-implante orale

-kiretazhé e xhepave parodontal
-stomatologiji estetike dhe kozmetike
-thellim t& vestibullumit

Dentiste
Vita Dent — Ordinanca Stomatologjike, Fushé Kosové (Kosova)

Vala Dent — Ordinanca Specialistike Stomatologjike, Prishtina (Kosova)
-diagnozén, preventivén dhe trajtimin e sémundjeve né kavitetit oral

-restaurimin e dhémbéve té démtuar

-promovimin e shéndetit oral

-interpretemin e RTG-sé sé dhémbit

Specialiste e Parodontologjisé dhe Mjekési Orale

Specializante né klinikén e Parodontologjisé dhe Mjekésisé Orale
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5 Maj 2005

4 Mar 2016-14 May 2016

Aftésité

Gjuha Amtare

Gjuhét e huaja

Anglisht
Serbisht

Aftésité né té folur

Té tiera

13/10/21

Curriculum vitae Florie Osmani

Doktoré i Stomatologjisé
Fakulteti i Miekésisé, Dega Stomatologji — Universiteti i Prishtinés

Certifikaté teorike dhe praktike né Implantologji
Italian Dental Education, Tirana (Albania)

Shaqip

Té folur Té shkruar

B1 B1
B1 B1

-aftési t& shkeélgyeshme komunikuese té pérfituara gjaté punés né grup, dhe gjaté punés me pacienta.

Pjesémarrje né konferenca dhe kongrese té ndryshme té organizuara pér edukimin e vazhdueshém
profesional
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